
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/419/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
63 675 618,73 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 48 571 513,48 zł i dochody majątkowe w kwocie 
15 104 105,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 
68 545 023,15 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 47 501 908,07 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
21 043 115,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. § 5. otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 1) ogólną w kwocie 254 702,25 zł, 2) celową 
w kwocie 117 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 
3) celową w kwocie 27 542,88 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania zaspakajania potrzeb lokalnego 
transportu zbiorowego." 

4. § 6. otrzymuje brzmienie: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3". 

5. § 7. otrzymuje brzmienie: "Określa się: 1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5". 

6. § 11.  otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 652 079,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2257



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2257



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 148 080,00

0,00 0,00

60016 0,00 148 080,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 118 080,00

756 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

758 0,00 1 824 750,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 258 307,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

17 729 972,00

0,00

30 000,00

118 080,00

0,00

290 000,00

0,00

100 000,00

14 438 539,00

0,00

10 205 568,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Dochody budżetu Gminy Końskowola na 2024 rok - zmiany

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

148 080,00

0,00

148 080,00

0,00

130 000,00

12 613 789,00

8 947 261,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

17 759 972,00

0,00

320 000,00

0,00

3

0620

0950

0490

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/419/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2257



0,00 0,00

0,00 1 258 307,00

75806 0,00 566 443,00

0,00 0,00

0,00 566 443,00

801 -19 500,00 857 860,32

0,00 838 360,32

80104 -19 500,00 19 500,00

0,00 0,00

0,00 19 500,00

-19 500,00 0,00

80195 0,00 838 360,32

0,00 838 360,32

0,00 802 176,75

0,00 36 183,57

razem: -49 500,00 2 830 690,32

0,00 838 360,32

801 0,00 22 592,00

0,00 22 592,00

80195 0,00 22 592,00

0660

0970

2057

2059

bieżące

838 360,32

69 200,00

400,00

926 270,32

802 176,75

36 183,57

42 535 050,63

891 864,32

39 753 860,31

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Oświata i wychowanie 587 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920

0,00

566 443,00

1 425 390,32

838 360,32

407 110,00

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

407 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

49 700,00

Wpływy z różnych dochodów 19 900,00

Pozostała działalność 87 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 504,00

majątkowe

22 592,00

22 592,00

22 592,00

0,00

10 205 568,00

566 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

8 947 261,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2257



0,00 22 592,00

0,00 21 616,93

0,00 975,07

razem: 0,00 22 592,00

0,00 22 592,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-49 500,00 2 853 282,32

0,00 860 952,32

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

22 592,00

21 616,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 871 836,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 504,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 975,07

majątkowe 15 081 513,25 15 104 105,25

22 592,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 6 036 462,85 6 036 462,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

63 675 618,73

914 456,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2257



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 118,22 761 152,22 0,00 0,00 0,00 761 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 455 966,00 455 966,00 0,00 0,00

-7 457,12 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 457,12 7 457,12 0,00 0,00 0,00 7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 118,22 761 152,22 0,00 0,00 0,00 761 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 455 966,00 455 966,00 0,00 0,00

761 152,22 761 152,22 0,00 0,00 0,00 761 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 457,12 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 457,12 7 457,12 0,00 0,00 0,00 7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 152,22 761 152,22 0,00 0,00 0,00 761 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 118,22 761 152,22 0,00 0,00 0,00 761 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 455 966,00 455 966,00 0,00 0,00

-7 457,12 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957,12 9 957,12 0,00 0,00 0,00 9 957,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 618,22 763 652,22 0,00 0,00 0,00 763 652,22 0,00 0,00 0,00 0,00 455 966,00 455 966,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 482 626,66 562 650,00 562 650,00 8 000,00 554 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919 976,66 4 919 976,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 457,12 55 377,12 55 377,12 0,00 55 377,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 080,00 118 080,00 0,00 0,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Wydatki razem:

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Końskowola na 2024 rok - zmiany

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Własne

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

600

600

010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60004

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/419/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2257



5 656 083,78 618 027,12 618 027,12 8 000,00 610 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038 056,66 5 038 056,66 0,00 0,00

1 268 976,66 549 000,00 549 000,00 8 000,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 976,66 719 976,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 080,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 080,00 118 080,00 0,00 0,00

1 437 056,66 599 000,00 599 000,00 8 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 056,66 838 056,66 0,00 0,00

4 213 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377,12 5 377,12 5 377,12 0,00 5 377,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219 027,12 19 027,12 19 027,12 0,00 19 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 063 503,53 794 976,86 794 976,86 0,00 794 976,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268 526,67 6 268 526,67 0,00 0,00

-21 868,31 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 068,31 -21 068,31 0,00 0,00

104 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

7 146 435,22 794 976,86 794 976,86 0,00 794 976,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351 458,36 6 351 458,36 0,00 0,00

6 970 435,03 701 908,36 701 908,36 0,00 701 908,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268 526,67 6 268 526,67 0,00 0,00

-21 868,31 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 068,31 -21 068,31 0,00 0,00

104 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

7 053 366,72 701 908,36 701 908,36 0,00 701 908,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351 458,36 6 351 458,36 0,00 0,00

6 055 885,62 6 055 885,62 5 907 185,62 4 930 504,62 976 681,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 985,62 6 075 985,62 5 927 285,62 4 930 504,62 996 781,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 482 195,62 4 482 195,62 4 463 695,62 3 847 389,62 616 306,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502 295,62 4 502 295,62 4 483 795,62 3 847 389,62 636 406,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 227,87 368 356,12 328 356,12 72 500,00 255 856,12 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 561 871,75 561 871,75 0,00 0,00

-2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00

55 068,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 068,31 55 068,31 0,00 0,00

982 376,18 368 356,12 328 356,12 72 500,00 255 856,12 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 614 020,06 614 020,06 0,00 0,00

925 227,87 363 356,12 323 356,12 72 500,00 250 856,12 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 561 871,75 561 871,75 0,00 0,00

-2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00

55 068,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 068,31 55 068,31 0,00 0,00

977 376,18 363 356,12 323 356,12 72 500,00 250 856,12 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 614 020,06 614 020,06 0,00 0,00

306 702,25 306 702,25 306 702,25 0,00 306 702,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 457,12 -7 457,12 -7 457,12 0,00 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 245,13 399 245,13 399 245,13 0,00 399 245,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 702,25 306 702,25 306 702,25 0,00 306 702,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 457,12 -7 457,12 -7 457,12 0,00 -7 457,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 245,13 399 245,13 399 245,13 0,00 399 245,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 448 729,17 17 028 729,17 16 449 523,17 13 801 742,00 2 647 781,17 0,00 579 206,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Własne

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

17

100 000,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

70005

801

75818

75412

758

754

750

700

600

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

60095

60016

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2257



2 124 259,32 2 101 667,32 1 263 307,00 1 174 457,00 88 850,00 0,00 0,00 838 360,32 0,00 0,00 22 592,00 22 592,00 0,00 0,00

19 572 988,49 19 130 396,49 17 712 830,17 14 976 199,00 2 736 631,17 0,00 579 206,00 838 360,32 0,00 0,00 442 592,00 442 592,00 0,00 0,00

10 472 754,00 10 052 754,00 9 662 729,00 8 380 001,00 1 282 728,00 0,00 390 025,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 550,00 1 137 550,00 1 137 550,00 1 079 428,00 58 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 610 304,00 11 190 304,00 10 800 279,00 9 459 429,00 1 340 850,00 0,00 390 025,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

1 158 652,00 1 158 652,00 1 115 008,00 1 020 028,00 94 980,00 0,00 43 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 752,00 1 158 752,00 1 115 108,00 1 020 128,00 94 980,00 0,00 43 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 945,00 744 945,00 711 291,00 668 725,00 42 566,00 0,00 33 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 483,00 101 483,00 101 483,00 94 929,00 6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 428,00 846 428,00 812 774,00 763 654,00 49 120,00 0,00 33 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 230 118,00 1 230 118,00 1 227 818,00 1 109 468,00 118 350,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 638,00 1 231 638,00 1 229 338,00 1 109 468,00 119 870,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 988,00 249 988,00 249 688,00 87 460,00 162 228,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 606,32 861 014,32 22 654,00 0,00 22 654,00 0,00 0,00 838 360,32 0,00 0,00 22 592,00 22 592,00 0,00 0,00

1 133 594,32 1 111 002,32 272 342,00 87 460,00 184 882,00 0,00 300,00 838 360,32 0,00 0,00 22 592,00 22 592,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 108 500,00 43 500,00 65 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

156 500,00 136 500,00 108 500,00 43 500,00 65 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

720 435,00 720 435,00 666 931,00 350 431,00 316 500,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

780 435,00 720 435,00 666 931,00 350 431,00 316 500,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

53 504,00 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

113 504,00 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

7 289 609,98 6 739 764,98 6 739 764,98 101 445,00 6 638 319,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 845,00 549 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

7 451 609,98 6 849 764,98 6 849 764,98 101 445,00 6 748 319,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 845,00 601 845,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 14 200,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lecznictwo ambulatoryjne

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 592,00

0,00

0,00

22 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

22 592,00

22 592,00

900

855

851

801

90004

85516

85121

80195

80148

80107

80103

80101

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

Świetlice szkolne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2257



92 200,00 92 200,00 92 200,00 14 200,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 845,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 845,00 49 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 845,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 845,00 49 845,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

89 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

2 190 890,00 1 425 890,00 32 000,00 0,00 32 000,00 1 393 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234 890,00 1 469 890,00 76 000,00 0,00 76 000,00 1 393 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

342 900,00 308 900,00 108 900,00 26 000,00 82 900,00 180 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 743,00 312 743,00 112 743,00 26 000,00 86 743,00 180 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 900,00 108 900,00 108 900,00 26 000,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 743,00 112 743,00 112 743,00 26 000,00 86 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 487 659,76 38 274 262,68 34 413 054,68 20 500 002,62 13 913 052,06 1 628 890,00 1 501 106,00 53 504,00 0,00 677 708,00 20 213 397,08 20 213 397,08 0,00 0,00

-66 245,43 -8 257,12 -8 257,12 0,00 -8 257,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 988,31 -57 988,31 0,00 0,00

2 867 527,75 2 435 787,44 1 597 427,12 1 174 457,00 422 970,12 0,00 0,00 838 360,32 0,00 0,00 431 740,31 431 740,31 0,00 0,00

61 288 942,08 40 701 793,00 36 002 224,68 21 674 459,62 14 327 765,06 1 628 890,00 1 501 106,00 891 864,32 0,00 677 708,00 20 587 149,08 20 587 149,08 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19174

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

przed zmianą

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

926

92605

92601
zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

100 000,00

0,00

22 592,00

122 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92195

90095

90015

90004
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2257



6 036 462,85 6 036 462,85 2 026 867,85 1 803 317,37 223 550,48 0,00 4 009 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036 462,85 6 036 462,85 2 026 867,85 1 803 317,37 223 550,48 0,00 4 009 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2257



w tym:

dział rozdział inwestycyjne
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 Gminny Ośrodek Kultury w Końskowoli 1 343 890,00 35 000,00 1 378 890,00

1.1 Działaność startutowa GOK poza biblioteką 921 92109 1 109 090,00 1 109 090,00

1.2 Organizacja Święta Róż 921 92109 35 000,00 35 000,00

1.3 Działalność biblioteki 921 92116 234 800,00 234 800,00

2 Miasto Puławy 761 152,22 761 152,22

2.1 Lokalny transport zbiorowy 600 60004 733 033,12 733 033,12

2.2
Lokalny transport zbiorowy finansowany z Funduszu
Sołeckiego miejscowości Końskowola, Opoka, Pulki,
Witowice, Młynki

600 60004 28 119,10 28 119,10

3 Powiat Puławski 305 966,00 305 966,00 305 966,00

3.1 Budowa dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 2507L w Końskowoli

600 60014 24 848,00 24 848,00 24 848,00

3.2
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej
nr2509L w m. Witowice wraz z budową dwóch przejść dla
pieszych oraz dwóch peronów przystankowych

600 60014 281 118,00 281 118,00 281 118,00

4
SPZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Końskowoli- dotacja
celowa na opracowanie Studium Wykonalności dla projektu
rozbudowy budynku GOZ o windę z wiatrołapem

851 85121 20 000,00 20 000,00 20 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154 10 000,00 10 000,00

2 Wypoczynek dzieci i młodzieży 851 85154 18 000,00 18 000,00

3 Dotacja na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 853 85395 10 000,00 10 000,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2024 r.

RAZEM

klasyfikacja budżetowa
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe

Dotacja na zadanie w zakresie uzależnień i patologii społecznej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/419/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2257



4 Dotacja na działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 853 85395 17 000,00 17 000,00

6 Realizacja zadań własnych w zakresie wspierania kultury i
sztuki oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

921 92195 15 000,00 15 000,00

7 Dotacja z Rządowego Programu Odbudowy zabytków 921 92120 765 000,00 765 000,00 765 000,00

8 Realizacja zadań własnych Gminy Końskowola dotyczących
kultury fizycznej

926 92605 150 000,00 150 000,00

9 Dotacja na podstawie ustawy o sporcie na wspieranie kultury
fizycznej

926 92605 30 000,00 30 000,00

RAZEM DOTACJE 1 343 890,00 2 137 118,22 3 481 008,22 1 090 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2257



1 2 3 4 5 6 8 8

1.

Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury wodno
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Końskowola (Polski Ład)

010 01043 4 503 902,00 941 402,00 3 562 500,00 Urząd Gminy

2.
Budowa przepustu pod drogą
powiatową w m. Witowice

600 60014 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

3.
Budowa drogi gminnej w m.
Rudy (Zapłotnia) w ramach
funduszy sołeckiego

600 60016 32 332,00 32 332,00 Urząd Gminy

4.
Budowa chodnika ul. Bema
Końskowola w ramach funduszu
sołeckiego

600 60016 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5.
Budowa chodnika przy drodze
gminnej w m. Nowy Pożóg w
ramach funduszu sołeckiego

600 60016 45 845,21 45 845,21 Urząd Gminy

6.
Odtworzenie rowu przy drodze
gminnej ul. Różana Stara Wieś w
ramach funduszu sołeckiego

600 60016 35 678,06 35 678,06 Urząd Gminy

7.

Dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi gminnej w m.
Stok (Zażuk) w ramach funduszu
sołeckiego

600 60016 36 121,39 36 121,39 Urząd Gminy

8.
Wykonanie przejść dla pieszych
na drogch gminnych w m.
Końskowola

600 60016 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9. Wykup gruntów 600 60016 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

10.

Dokumentacja projektowa dla
budowy drogi nr 1.KDL w m.
Końskowola (boczna ul.
Żyrzyńskiej)

600 60016 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11.

Budowa nowej i przebudowa
istniejacej infrastruktury
drogowej na terenie Gminy
Końskowola (Polski Ład)

600 60095 4 200 000,00 400 000,00 3 800 000,00 Urząd Gminy

12.
Docieplenie budynku świetlicy
wiejskiej w Lesie Stockim w
ramach funduszu sołeckiego

700 70005 20 575,19 20 575,19 Urząd Gminy

13.
Docieplenie budynku
świetlicywiejskiej

700 70005 134 000,00 134 000,00 Urząd Gminy

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

inne 

Dział Rozdz. rok
budżetowy

2024 (7+8+9)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/419/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2257



14.
Budowa ogrodzenia placu zabaw
w m. Opoka w ramach funduszu
sołeckiego

700 70005 25 914,50 25 914,50 Urząd Gminy

15.
Budowa ogrodzenia placu zabaw
w m. Pulki w ramach funduszu
sołeckiego

700 70005 20 230,42 20 230,42 Urząd Gminy

16.
Materiały do budowy ogrodzenia
Domu Ludowego w ramach
funduszu sołeckiego

700 70005 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

17.

Utwardzenie terenu przy
parkingu przy budynku
komunalnym w m. Skowieszyn
w ramach funduszu sołeckiego

700 70005 0,00 0,00 Urząd Gminy

18.

Wykonanie opaski wokół
budynu świetlicy z kostki w m.
Wronów w ramach funduszu
sołeckiego

700 70005 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

19. Tereny inwestycyjne (Polski Ład) 700 70005 5 975 738,25 1 050 000,00 4 925 738,25 Urząd Gminy

20. Wykup gruntów 700 70005 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

21.
Budowa cmentarza komunalnego
w m. Końskowola

710 71035 2 190 275,00 132 000,00 2 058 275,00 Urząd Gminy

22.
Zakup średniego samochodu
ratowniczo gaśniczego dla OSP
Końskowola

754 75412 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

23.

Wykonanie pokrycia dachowego
na budynku OSP w m.
Chrząchów w ramach funduszu
sołeckiego

754 75412 36 080,00 36 080,00 Urząd Gminy

24.
Budowa wjazdu do garazu OSP
Witowice w ramach funduszu
sołeckiego

754 75412 12 871,75 12 871,75 Urząd Gminy

25.
Zakup wyposażenia dla OSP
Sielce (agregat prądotwórczy) w
ramach funduszu sołeckiego

754 75412 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

26.
Modernizacja i przebudowa
instalacji elektrycznej i
teleinformatycznej w ZPO Pożóg

801 80101 420 000,00 420 000,00 Urząd Gminy

27. Budowa PSZOK w Końskowoli 900 90002 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

28.
Budowa oświetlenia drogi
gminnej w m. Chrząchówek w
ramach funduszu sołeckiego

900 90015 20 566,15 20 566,15 Urząd Gminy

27a
Budowa oświetlenia drogi
gminnej w m.
Chrząchówek_budżet gminy

900 90015 4 356,35 4 356,35 Urząd Gminy

29

Budowa oświetlenia w m.
Witowice (na odcinku
Chrząchów - Witowice) w
ramach funduszu sołeckiego

900 90015 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

29a

Budowa oświetlenia w m.
Witowice (na odcinku
Chrząchów - Witowice)_budzet
gminy

900 90015 4 922,50 4 922,50 Urząd Gminy

30
Budowa siłowni terenowej w m
Skowieszyn w ramach funduszu
sołeckiego

926 92605 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2257



31
Przebudowa drogi gminnejw
ciągu drogi Stary Pożóg
Końskowola

600 60016 118 080,00 118 080,00 Urząd Gminy

32
Adaptacja budynku gminnego na
Gminny Klub Dziecięcy "Maluch
+"

855 85516 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

33
Termomodernizacja budynku
OSP Skowieszyn w ramach
funduszu sołeckiego

754 75412 55 068,31 55 068,31

34
Wzmocnienie obrzeży stawu(1)
w m. Stara Wieś

900 90095 52 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

19 829 557,08 5 197 895,52 14 346 513,25Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2257



budżet gminy

środki
wymienione w
art.5 ust. 1 pkt 2
i 3 uofp

Środki
pochodzące z
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 WYDATKI INWESTYCYJNE 122 592,00 100 000,00 21 616,93 975,07

1.1
Rozwój infrastruktury społecznej na
terenie Gminy Końskowola

700 70005 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00 0,00

1.2

Uczymy się z pasją - wdrożenie
programów rozwojowych w
Szkołach Podstawowych Gminy
Końskowola

801 80195

CUW, SP w
Końskowoli,

SP w
Chrząchowie,
ZPO Pożóg

22 592,00 21 616,93 975,07

2 WYDATKI BIEŻĄCE 891 864,32 0,00 846 328,25 45 536,07

2.1 Maluch + 2022-2029 855 85516 Urząd Gminy 53 504,00 44 151,50 9 352,50

2.2

Uczymy się z pasją - wdrożenie
programów rozwojowych w
Szkołach Podstawowych Gminy
Końskowola

801 80195

CUW, SP w
Końskowoli,

SP w
Chrząchowie,
ZPO Pożóg

838 360,32 802 176,75 36 183,57

WYDATKI RAZEM 1 014 456,32 100 000,00 867 945,18 46 511,14

Lp. Dział Rozdz.Nazwa zadania rok budzetowy
2024 (7+8+9)

jednostka
realizująca

zadanie

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 UOFP

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/419/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2257



Lp. Miejscowość Zadanie Dział Rozdział
kwota zadania na
dzień 01.01.2024

zmiana 20.03.2024

Stan po
zmianach na
dzień
20.03.2024

w tym wydatek
inwestycyjny

Kwota łączna funduszu
dla miejscowości

Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 7 457,12 -7 457,12 0,00
Wykonanie pokrycia dachowego na budynku OSP 754 75412 39 000,00 -2 920,00 36 080,00 36 080,00
Montaż lampy przy SP Chrząchów 801 80101 8 000,00 5 000,00 13 000,00
Zakup wiaty przystankowej 600 60095 5 377,12 5 377,12
Budowa oświetlenia drogi gminnej 900 90015 20 566,15 20 566,15 20 566,15
Wymiana grzejników gazowych w budynku OSP 754 75412 18 000,00 18 000,00
Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 10 119,10 10 119,10
Zakup sprzętu dla OSP Końskowola 754 75412 16 000,00 16 000,00

Dofinansowanie wydania broszury o historii Końskowoli 921 92195 15 000,00 15 000,00
Budowa chodnika ul. Bema Końskowola 600 60016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup mediów do świetlicy (woda, energia elektryczna) 700 70005 1 500,00 1 500,00
Zakup tabliczek kierunkowych do posesji 600 60095 600,00 600,00
Docieplenie budynku świetlicywiejskiej 700 70005 20 575,19 20 575,19 20 575,19

Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 10 000,00 10 000,00
Serwis kosiarki 754 75412 1 000,00 1 000,00
Zakup paliwa do kosiarki 754 75412 500,00 500,00
Zakup wyposażenia dla OSP 754 75412 9 473,33 9 473,33
Zakup gazu do ogrzewania budynku OSP Młynki 754 75412 6 000,00 6 000,00
Monitoring i szlaban do budynku OSP 754 75412 20 000,00 20 000,00

4 000,00

0,00

22 675,19

61 119,10

38 566,15

54 457,12

50 973,33

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r.

1 Chrząchów

2

3 Końskowola

Chrząchówek

Młynki5

Organizacja festynu rodzinnego

4 Las Stocki

4 000,00921 92195

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/419/2024

Rady Gminy Końskowola

z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2257



Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Nowy Pozóg 600 60016 45 845,21
45 845,21

45 845,21

Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka 921 92195 2 500,00
2 500,00

7 Opoka Budowa ogrodzenia placu zabaw w m. Opoka 700 70005 25 914,50
25 914,50 25 914,50

25 914,50

8 Pulki Budowa ogrodzenia placu zabaw w m. Pulki 700 70005 20 230,42
20 230,42 20 230,42

20 230,42

9 Rudy Budowa drogi gminnej w m. Rudy (zapłotnia) 600 60016 32 332,00
32 332,00 32 332,00

32 332,00

Remont elewacji Domu Ludowego 700 70005 21 428,42 21 428,42
Zakup wyposażenia dla OSP Sielce (agregat
prądotwórczy)

754 75412 10 000,00
10 000,00

10 000,00

Materiały do budowy ogrodzenia Domu Ludowego 700 70005 10 000,00
10 000,00

10 000,00

Zakup mediów doDomu Ludowego (woda, energia
elektryczna, gaz)

700 70005 3 000,00
3 000,00

3 000,00

0,00
Budowa siłowni terenowej 926 92605 34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP Skowieszyn 754 75412 55 068,31 55 068,31 55 068,31

Utwardzenie terenu przy parkingu przy budynku
komunalnym

700 70005 21 068,31 -21 068,31
0,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 4 000,00 4 000,00

Odtworzenie rowu przy drodze gminnej ul. Różana Stara
Wieś

600 60016 35 678,06
35 678,06

35 678,06

921 92195 5 000,00
921 92195 0,00

Utwardzenie dróg gminnych 600 60016 20 000,00 20 000,00
Zakup wyposażenia OSP Pozóg 754 75412 15 882,79 15 882,79
Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 2 500,00 2 500,00

14 Stok
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej
w m. Stok (Zażuk)

600 60016 36 121,39
36 121,39

36 121,39 36 121,39

Utrzymanie i renowacja placu zabaw 700 70005 2 000,00 2 000,00

Budowa oświetlenia w m. Witowice (na odcinku
Chrząchów - Witowice)

900 90015 20 000,00
20 000,00 20 000,00

Budowa wjazdu do garazu OSP Witowice 754 75412 12 871,75 12 871,75 12 871,75

44 678,06

38 382,79

38 871,75

48 345,21

47 428,42

55 068,31

12 Stara Wieś

13 Stary Pożóg

Organizacja zawodów sportowych oraz festynu
rodzinnego

15 Witowice

Organizacja festynu rodzinnego i dożynek

10 Sielce

11 Skowieszyn

6 Nowy Pożóg

5 000,00

3 000,00921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2257



Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 4 000,00 4 000,00
Dzierżawa kabiny sanitarnej 900 90095 800,00 800,00
Internet w świetlicy 700 70005 800,00 800,00
Wykonanie opaski wokół budynu świetlicy z kostki 700 70005 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Remont pomieszczeń siłowni w budynku świetlicy 700 70005 21 115,94 -800,00 20 315,94

652 079,68 652 079,68 416 282,98 652 079,68

36 915,94

38 871,75

Wronów16

15 WitowiceDziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2257


	UCHWAŁA NR LXVIII/419/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-10T12:20:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




